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DREJTOR 

Zv. Drejtor Teknik Zv. Drejtor Ekonomik  K. Mami e Përgjithshme 

 

Koordinatori i Rrjetit të 

Koordinatorëve kundër 

korrupsionit 

 

Laboratori i 

Mikrobiologjisë

 
 1 

Farmacia  

Qëndra e Gruas

 4 

Sanitare 1 

 

Shërbimi i Obstetrikës 

Blloku i lindjes  

Pranimi i 

Obstetrikës 

Dhoma e zgjimit 

e obstetrikës  

Salla e 

operacionit  

Laboratori Klinik 

Biokomik 

boratori Klinik 

Biokomik 

Laboratori Klinik 

Biokomik 

Klinika e Lehonave 1 

 
 1 

Klinika e Lehonave 2  

 
 1 

Shërbimi i patologjisë së 

shtatëzanisë  

Klinika e Anestezi-

Reanimacion  

 
 1 

Shërbimi i 

Gjinekologjisë 

 
 1 

Shërbimi i 

Neonatologjisë 

 
 1 
Abortari  

 
 1 
Sterilizimi 

 
 1 

Laboratori I Ekzaminimeve 

Histo-Patologjike  

Sektori i Personelit, 

Prokurimeve dhe 

Shërbimeve Juridike 

Sektori i Statististikës 

Sektori i Financës 

Sektori Tektnik i 

Shërbimeve dhe Biomedikal 

Sektori i Hotelerisë  

Sektori i Menaxhimit të 

Teknologjisë së Informacionit 

Kryemami sherbimi 

Infermir/Mami 

Sanitaret e sherbimit, 

Sanitaret klinike 

Kryemami klinike 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

DREJTOR 

Zv. Drejtor Mjeksorë Zv. Drejtor Ekonomik  Koordinatori i Rrjetit 

të Koordinatorëve 

kundër korrupsionit 

 

K. Mami e Përgjithshme 

Farmacia  

Pergjegjës/e  Farmacie             1  

Farmacist/e            1 

Punonjë s  

(Transport Medikamentesh-

Materiale Mjekimi dhe mië 

mbajtje Ambjenti)       1 

Sanitare      1 

Qendra e Gruas 

Shef/e i/e Qendrës së Gruas 

(Mjek/e) 1 

Ekonomist i Lartë Financë 2 

Psikolog Klinike 1 

Kryemami / Kryeinfermier 1 

Mami 4 

Sanitare 1 

 

Laboratori I Ekzaminimeve 

Histo-Patologjike 

Mjek Anatomo-Patolog/e    1 

Teknik Laborant Histo-Patolog 1 

Sanitare                   0 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTOR 

Zv. Drejtor Mjekësor Zv. Drejtor Ekonomik  Koordinatori i Rrjetit 

të Koordinatorëve 

kundër korrupsionit 

 

K. Mami e Përgjithshme 

Klinika e Lehonave 2  

Kryemami  Reparti    1 

Mami      5 

Sanitare              5 

Klinika e Lehonave 1 

Kryemami  Reparti   1 

Mami                 9  

Sanitare            5 

Shërbimi i patologjisë së shtatëzanisë 

 Shef/e Shërbimi (Pedagog) 0 

Mjek Obstetër-Gjinekolog 9 

Kryemami / Kryeinfermiere 1 

Mami              9                                             

Sanitare 5 

Klinika e Anestezi-

Reanimacion   

Shef/e  Klinike   1 

Mjek Anestezist -Reanimator   

9 

Kryemami / Kryeinfermier   1 

Mami 5 

Sanitare 5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTOR 

Zv. Drejtor Mjeksorë Zv. Drejtor Ekonomik  Koordinatori i Rrjetit 

të Koordinatorëve 

kundër korrupsionit 

 

K. Mami e Përgjithshme 

Shërbimi i Obstetrikës 

Shef/e  Shërbimi 

(Pedagog/e)     1 

Shef Klinike    1 

Kryemami  Shërbimi  të 

Obstetrikës         0 

Blloku i lindjes 

Mjek Obsteter-Gjinekolog   

12 

 Kryemami e Bllokut të  

Lindjes       1 

Kryemami Turni të 

Obstetrikës 4 

Mami (Instrumentare)  4 

Mami 12 

Sanitare 5 

Dhoma e Zgjimit të 

Obstetrikës   

Mami 4 

Sanitare  4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTOR 

Zv. Drejtor Mjekësor Zv. Drejtor Ekonomik  Koordinatori i Rrjetit 

të Koordinatorëve 

kundër korrupsionit 

 

K. Mami e Përgjithshme 

Shërbimi i Gjinekologjisë 

Shef/e Shërbimi (Pedagog)   0 

Mjek Obstetë r -Gjinekolog 8 

Mjek  Onkolog 1 

Biolog               0 

Kryemami  e Shë rbimit të  

Gjinekologjisë    1 

Infermiere     0 

Mami në Gjinekologji  9 

Sanitare   5 

Shërbimi i Neonatologjisë 

Shef/e Shërbimi (Pedagog) 0   

Shef/e i/e  Klinikë s 1 

Mjek Neonat/Pediatër   7 

Kryeinfermier Shërbimi   1 

Kryeinfermier Terapia 

Intensive   1 

Infermiere (Vaksinatore dhe 

dalje bebave)  2 

Infermiere (Terapia Intensive 

dhe Subintensive) 24 

Sanitare (Terapia Intensive) 6 

 

 

 

Urgjencë - Pranimi 

Kryemami/Infermiere 1 

Mami 11 

Sanitare     6  

Infermiere konsultash dhe 

Biopsishe    1 

Punonjese Sociale 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

                                                                                            Drejtor: 

                                                                                                          Genci HYSKA 

 

 

 

DREJTOR 

Zv. Drejtor Mjekësor Zv. Drejtor Ekonomik  Koordinatori i Rrjetit 

të Koordinatorëve 

kundër korrupsionit 

 

K. Mami e Përgjithshme 

Specialitete të Tjera 

Mjekë Kardiolog/Internist      0 

Mjek Radiolog/Imazherist      0 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTOR 

Koordinatori i Rrjetit 

të Koordinatorëve 

kundër korrupsionit 

 

Zv. Drejtor Ekonomik  Zv. Drejtor Mjekësor K. Mami e Përgjithshme 

Sektori i Statististikës 

Shef Sektori (Mjek/e)  1 

Specialist/e  1 

Punonjese Statistike 

(Infermiere) 1 

Operatore, Arkiviste 

Statistike  1 

 

Sektori i Financës 

Shef Sektori  (Ekonomist/e Financë) 1 

Ekonomist Financë 2 

Ekonomist/e 2 

Sektori i Personelit, Prokurimeve 

dhe Shërbimeve Juridike 

Pergjegjes Sektori, (Jurist/e)  1 

Asistente&Zëdhënëse Shtypi; 

(Juridik;Gazetari)         1 

Specialiste Arkiv – Protokolli  1 

Specialist. (Jurist/e)   1 

Punonjës/e Biblioteke 1 

Magazinier/e.    1 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTOR 

Koordinatori i Rrjetit 

të Koordinatorëve 

kundër korrupsionit 

 

Zv. Drejtor Ekonomik  Zv. Drejtor Mjekësor 

 

K. Mami e Përgjithshme 

Sektori i Menaxhimit të 

Teknologjisë së 

Informacionit 

Shef Sektori 1 

Specialist IT 1 

Operator 2 

Sektori i Hotelerisë  

Shef/e Sektori        1 

Inspektore Sanitar 1 

Punonjëse Informacioni  5 

Sanitare          2 

Sektori Tektnik i Shërbimeve dhe Biomedikal 

Shef Sektori (Inxhinier)  1 

Inxhinier Biomedikal 1 

Oksigjenist 4 

Punonjës i Administrimit të  mbetjeve të  

rrezikshme spitalore       1 

Punonjës Pastrim Territori     1 

Shofer ambulance                   4 

Teknik shumë Specialiteteve 1 

Elektriçist 1 

 



 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                         Drejtori  

                                                                                                                                                    Genci HYSKA 

 

 

 

DREJTOR 

Zv. Drejtor Mjekësor Zv. Drejtor Ekonomik  Koordinatori i Rrjetit 

të Koordinatorëve 

kundër korrupsionit 

 

K. Mami e Përgjithshme 

Infermir/Mami 102 

Sanitaret sherbimi dhe  

klinike 48 

 

 

Kryemami sherbimi 3 

Kryemami klinike 9 



 

                  

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 ëë 

 

Sektori i Personelit, 

Prokurimeve dhe 

Shërbimeve Juridike 

 Sektori Teknik i 

Shërbimeve dhe 

Biomedikalit 

 Sektori i Hotelerisë  

 
Sektori i Menaxhimit të 

Teknologjisë së 

Informacionit 

 
Sektori i Statististikës 

 

Shërbimi i 

Gjinekologjisë 

Shërbimi i 

patologjisë së 

shtatëzanisë  

 Shërbimi i 

Neonatologjisë 

Qendra e Gruas 

Urgjencë Pranimi 

DREJTOR 

Zv. Drejtor 

Ekonomik 

Lehonia 1 

Zv. Drejtor Mjekësor  

  

Kryemami e 

Përgjithshme 

 

Koordinatori i Rrjetit 

të Koordinatorëve 

kundër korrupsionit 

Sektori i Financës 
Shërbimi i 

Obstetrikës 

 

Pranimi i Obstetrikës 

 Blloku i lindjes  

 Sallat e operacionit  

 Dhomat e zgjimit të obstetrikës  

 

Farmacia 

 

Lehonia 2   
Kryeinfermiere reparti 

 

Kryeinfermiere shërbimi   

Kryeinfermiere klinike 

 

Pranimi i gjinekologjisë   

 Pavioni i gjinekologjisë   

Sallat e operacionit  

 
Reparti i Terapisë Intensive 

 Reparti i Neonatit 

 

Kryemami turni 

 

Infermiere   

Sanitare   

Klinika, Anestezi Reanimacioni i Gruas 

 

Laboratori i ekzaminimeve Histrori Patologjike 


